Rejestr umow 2020

Miesigc Luty

Numer w Data Numer Data Przedmiot umowy Wartos¢ Okres Okres
rejestrze rejestracji umowy zawarcia umowy z . obowigzy-
umowy podatkiem Obotmazy- .
VAT wania od wania do
w zt

17 03.02.2020r. 17.2020 03.02.2020r. Ustuga o charakterze promocyjnym 5 000,00 03.02.2020r 31.12.2020r
na warunkach i zasadach
przewidzianych niniejszg umowa

18 03.02.2020r. 17A.2020 03.02.2020r. Obstuga strony internetowej U.G. 3 690,00 03.02.2020r 31.12.2020r
Wiskitki Portal www.wiskitki.pl

19 03.02.2020r. 17B.2020 03.02.2020r. Oprogramowanie, elektroniczny 13 825,00 03.02.2020r 31.12.2020r
obieg dokumentéw

20 06.02.2020r 18.2020 06.02.2020r. ,Utwardzenie placu przy OSP 41783,10 06.02.2020r 20.04.2020r
Koztowice” utozenie kostki
betonowej

21 06.02.2020r 19.2020 06.02.2020r. Utozenie jezdni z masy asfaltowej 31 500,00 06.12.2020r 04.12.2020r
na drogach wewnetrznych w
miejscowosci Dziatki, wykonanie
wyjazdu z ul. Zyrardowskiej w ul.
Topiel.

22 13.02.2020r 20.2020 13.02.2020r. Naprawa chodnika wraz z wymiang 50 184,00 13.02.2020r 30.04.2020r
uszkodzonych opornikéw na ul.
Rézy Sybiru w Guzowie

23 24.02.2020r 21.2020 24.02.2020r Remont lokalu mieszkalnego nr.6 39 298,44 24.02.2020r 30.04.2020r
przy ul, Btoniskiej 1 w Wiskitkach

24 24.02.2020r 22.2020 24.02.2020r Wymiana instalacji elektrycznej w 3793,82 24.02.2020r 30.04.2020r.
lokalu mieszkalnym nr 6 przy ul.
Btonskiej w Wiskitkach

25 25.02.2020r 23.2020 25.02.2020r Roboty drogowe —demontaz 15 153,60 25.02.2020r 14 dni od
obecnej konstrukcji barierek podpisania
energochtonnych , dostawa i umowy
montaz nowych

26 25.02.2020r 24.2020 Anulowano

27 26.02.2020r 25.2020 26.02.2020r Wykonanie trybun i oswietlenia na 14 000,00 26.02.2020r 31.08.2020r
boisku przy Szkole Podstawowej w
Guzowie

28 26.02.2020r 26.2020 27.02.2020r Bezgotéwkowe dostawy oleju 123 600,00 26.02.2020r 23.12.2020r
napedowego oraz benzyny
bezotowiowej Pb 95 dla Urzedu
Gminy oraz OSP z terenu Gminy
Wiskitki

29 27.02.2020r 27.2020 27.02.2020 Wytapywanie i zapewnianie opieki 318 102,60 27.02.2020r 31.12.2020r

bezdomnym zwierzetom z terenu
gminy Wiskitki w 2020 roku, oraz
zapewnienie opieki bezdomnym
zwierzetom wytapanym w latach




wczesniejszych wraz z
prowadzeniem akcji adopcyjnej

30

28.02.2020r

28.2020

27.02.2020r

Ustugi audytorskie zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 o finansach
publicznych

460zt
miesiecznie

27.02.2020r

28.02.2020r.

31

28.02.2020r

29.2020

28.02.2020r

Szkolenie dzieci i mtodziezy w
grupie wiekowej do lat 18 w pitce
noznej.

30 000.00

28.02.2020r

31.12.2020r.

32

28.02.2020r

30.2020

28.02.2020r

Szkolenie dzieci i mtodziezy w
grupie wiekowej do lat 18 w pitce
noznej.

30 000.00

28.02.2020r

31.02.2020r.

33

28.02.2020r

31.2020

28.02.2020r

Szkolenie dzieci i mtodziezy w pitce
siatkowej

20 000,00

28.02.2020r

31.02.2020r.

34

28.02.2020r

32.2020

28.02.2020r

Szkolenia dzieci i mtodziezy w
tenisie stofowym

15 000,00

28.02.2020r

31.12.2020r.

35

28.02.2020r

33.2020

28.02.2020r

Szkolenie dzieci i mtodziezy w
szczegdlnosci wielodyscyplinarne
przygotowanie sportowe do udziatu
w rozgrywkach organizowanych
przez powiatowe, wojewddzkie,
ogdlnopolskie zwigzki sportowe

40 000,00

28.02.2020r

31.12.2020r.

36

28.02.2020r

34.2020

28.02.2020

Konserwacja o$wietlenia ulicznego
na terenie Gminy Wiskitki

58 772,88

28.02.2020r

31.12.2020r.

37

28.02.2020r

35.2020

28.02.2020

Wytapywanie bezdomnych
zwierzat- pséw, kotdéw na terenie
Gminy Wiskitki, oraz zapewnienie
im opieki w Osrodku Opieki nad
zwierzgtami

28.02.2020r

10.03.2020r




